

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...สถานที่ก่อสร้าง...บ้านปางม่วง หมู่ ๕
ตำบลวังจืด...อำเภอวังจืด...จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง...สำนักงานเทศบาลตำบลวังจืดแม่เต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๖๘,๗๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปโครงการเป็นก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ จุด

ปริมาณงาน

.....ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๗.๐๐ เมตร หน้า ๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๖.๐๐ ตารางเมตร...พิกัดเริ่มต้นที่ F.๑๕๓๕๕๓๑...N ๒๖๓๑๕๖๕...สิ้นสุดพิกัดที่ F.๑๕๓๕๖๕๓...N ๒๖๓๑๖๐๐ (ทางเข้าบ้าน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๖๘,๗๐๐ บาท

๕. ปัญหาประกอบการราคากลาง

๕.๑ ความแปรปรวนของราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แนบ ป.ร.๕) จำนวน ๒ ชุด

๕.๒ ความแปรปรวนของค่าก่อสร้าง (แนบ ป.ร.๕) จำนวน ๒ ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรลพ วัฒน... ผู้อำนวยการกองช่าง... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์... เศษ... หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม... กรรมการ

๖.๓ นายวิเศษ... สุข... เจ้าพนักงานธุรการ... กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรเมืองปาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอวังจันทน์ จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน : ก่อสร้าง 4.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร
 ขนมา 0.15 หรือที่แท้ 516.00 ตารางเมตร
 โหลตทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้างโครงการ : บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอวังจันทน์ จังหวัดลำปาง
 จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0535530 N.2030565 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0535631 N.2030601 (ทางเข้าป่าช้า)


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรเมืองปาน

ประมาณราคาความแบบ ป.ร.5 จำนวน 1 เส้น

ประมาณการโดย นายบรรจง ชื่นสอน เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2559 (จากการประเมินโดย ช่างก่อสร้าง 20.50 บาท)

ลำดับที่	รายการ	คำนวณตั้งทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าประมาณค่าจ้าง	196,611.74	1.3365	262,771.59	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
2	ค่าวัสดุโครงการ 1 ซ้าย	2,000.00		2,000.00	
	เดียนโซ				
	เงินค้ำประกันค่าจ้าง...0...%				
	เงินประกันค่างานหัก...0...%				
	คอกก้อเงินกู้...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			264,771.59	บาท
	จากประมาณตั้งไว้ในเทศมัญญัติ			267,600.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			264,700.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			512.98	บาท/ตารางเมตร


คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคา
 (นายบรรจง ชื่นสอน)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรเมืองปาน

(ลงชื่อ)  บรรณารักษ์
 (นายเกียรติศักดิ์ แสนเสง)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(ลงชื่อ)  วิศวกร
 (นายพิเชษฐ บุญคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการ



แบบ ป.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงราคาตามปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนแยกแบริดเสริมหนัก ป้ายแบ่งวง หมู่ที่ 9 ตำบลวังจั้น ตำบลวังจั้น จังหวัด ยโสธร

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้างโครงการ บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลวังจั้น ตำบลวังจั้น จังหวัด ยโสธร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0535530 N.2030665 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0535651 N.2030601 (ทางเข้าป่า)

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลวังจั้นหนองผาคู

ประมาณการโดย นายบรรณ วัฒนสิทธิ์ เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2559 (เวลานำเงินถึง ๗ ธันวาคม ๒๐๕๐ บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน (เมตร/ตาราง ม.)	รวมเงินค่าต้นทุน (เมตร/ตารางงาน)	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพพื้นที่ผิวทาง โหล่ครึ่งข้าง	516.00	ตร.ม.	1.21	624.36	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	25.80	ตร.ม.	526.00	13,570.80	(รวมค่าแรงงาน)
3	งานตีความวางคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑๕๐x๑๕๐ (ขนาดกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.๗)	516.00	ตร.ม.	330.00	170,280.00	ราคารวมค่าไม้แบบ
	งานเหล็กเสริม Joint					รวมค่าเหล็กวางบนคสล.โยธา
	(Contraction Joint + Expansion Joint)	47.60	เมตร	131.00	6,235.60	
7	งานสูบล้างช่องโหล่ทางโดยใช้เครื่องจักร	25.80	ตร.ม.	228.72	5,900.98	
	(ระยะทางชนตั้ง 25.00 กม.)				-	
	รวมค่าต้นทุนวัสดุ + ค่าแรงงาน				196,611.74	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายบรรณ วัฒนสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลวังจั้นหนองผาคู